
Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis i Política Lingüística
Fecha: 02/03/2022 10:49:02 CET

 
 
RESOLUCIÓ DE 2 DE MARÇ DE 2022, DE LA VICERECTORA D'ESTUDIS I POLÍTICA 
LINGÜÍSTICA DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, PER LA QUE S’ADJUDIQUEN LES 
AJUDES PER A CURSOS DE POSTGRAU PROPIS DEL CURS ACADEMIC 2020-2021 
 
 
Vista la resolució de 20 d’abril de 2021, de la Vicerectora d’Estudis i Política Lingüística de la Universitat 
de València per la que es convoquen i s’estableixen les bases reguladores de la convocatòria d’ajudes per 
a cursos de postgrau propis per al curs  2020-2021. 
 
Vistes les sol·licituds formulades pels estudiants i estudiantes matriculats en estos cursos, instruït 
l’expedient d’acord amb allò regulat en les bases de la convocatoria i vistos els recursos presentants després 
de la publicació de la resolució de 12 de gener de 2022, per la qual s'adjudicaven les ajudes objecte d'aquesta 
convocatòria. 
 
Vist que el crèdit disponible, segons el que disposa la base 8.1 de la convocatòria ascendeix a 103.445,88 € 
el que permet becar un 37,63 % de l’import dels preus públics abonats pels estudiants de títols propis que 
han participat en la convocatòria 
 
Vista la proposta de resolució elevada per la comissió prevista en la base 7.2 de l'esmentada convocatòria, 
anomenada en l’annex II de la convocatòria, aquest Vicerectorat d'Estudis i Política Lingüística, 
 

RESOL 
 
Primer.- Concedir les ajudes per a cursos de postgrau propis de la Universitat de Valencia corresponents 
al curs 2020-2021, a l’alumnat que es relaciona en l’annex I d’aquesta resolució. 
 
Segon.- Denegar les ajudes per a cursos de postgrau propis de la Universitat de Valencia corresponents al 
curs 2020-2021, a l’alumnat que es relaciona en l’annex II d’aquesta resolució. 
 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós 
administratiu davant els òrgans de la jurisdicció contenciós administrativa de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos comptadors a partir de l’endemà a la seua publicació. 
 
 
 
La Vicerectora d’Estudis i Política Lingüística 
Per delegació de la rectora (DOGV 18/01/2021) 
 
Isabel Vázquez Navarro 
 
València, 2 de marc de 2022 
  



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis i Política Lingüística
Fecha: 02/03/2022 10:49:02 CET

 

 

RESOLUCIÓN DE 2 DE MARZO DE 2022, DE LA VICERRECTORA DE ESTUDIOS Y 
POLÍTICA LINGÜÍSTICA DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, POR LA QUE SE 
ADJUDICAN LAS AYUDAS PARA CURSOS DE POSTGRADO PROPIOS DEL CURSO 
ACADÉMICO 2020-2021 
 
 
Vista la resolución de 20 de abril de 2021, de la Vicerrectora de Estudios y Política Lingüística de la 
Universitat de València por la que se convocan y se establecen las bases reguladoras de la convocatoria de 
ayudas para cursos de postgrado propios para el curso  2020-2021. 
 
Vistas las solicitudes formuladas por los y las estudiantes matriculados en estos cursos, instruido el 
expediente de acuerdo con aquello regulado en las bases de la convocatoria y vistos los recursos presentados 
tras la publicación de la resolución de 12 de enero de 2022, por la cual se adjudicaban las ayudas objeto de 
esta convocatoria. 
 
Visto que el crédito disponible, según lo que dispone la base 8.1 de la convocatoria asciende a 103.445,88 
euros, lo que permite becar un 37,63 % del importe de los precios públicos abonados por los estudiantes de 
títulos propios que han participado en la convocatoria. 
 
Vista la propuesta de resolución elevada por la comisión prevista en la base 7.2 de la enmendada 
convocatoria, denominada en el anexo II de la convocatoria, este Vicerrectorado de Estudios y Política 
Lingüística, 
 

RESUELVE 
 
Primero.- Conceder las ayudas para cursos de postgrado propios de la Universitat de València 
correspondientes al curso 2020-2021, al alumnado que se relaciona en el anexo I de esta resolución. 
 
Segundo.- Denegar las ayudas para cursos de postgrado propios de la Universitat de Valencia 
correspondientes al curso 2020-2021, al alumnado que se relaciona en el anexo II de esta resolución. 
 
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se puede interponer recurso contencioso 
administrativo ante los órganos de la jurisdicción contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, 
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente de publicarse. 
 
 
La Vicerrectora de Estudios y Política Lingüística 
Por delegación de la rectora (DOGV 18/01/2021) 
 
Isabel Vázquez Navarro 
 

Valencia, 2 de marzo de 2022 

  



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis i Política Lingüística
Fecha: 02/03/2022 10:49:02 CET

ANNEX I Ajudes concedides (Resolució 02.03.2022 per la que s’adjudiquen les ajudes per a cursos de 
postgrau propis, curs 2020-2021) / ANEXO I Ayudas concedidas (Resolución 02.03.2022 por la que se 
adjudican las ayudas para cursos de posgrado propios, curso 2020-2021) 

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE AJUDA CONCEDIDA € 

1701892 AGUILELLA TELLERIA MARIA BEATRIZ 1241,79 
1717107 AGULLO CANTOS JAVIER 334,91 
1671143 ALONSO PEÑALVA LYDIA AIDA 451,56 
1697406 ALVADO ARRANZ BARBARA 112,89 
1674414 ANDRÉS CERVERÓ LETICIA 282,23 

1711649 ARIAS DEL PESO BORJA 235,19 
1692649 ARMERO JAREÑO ANDREA 2257,8 
1715106 ARRIETA TERRADELLAS SILVIA 3198,55 
1701224 AZKARATE DIEZ MAIDER 368,78 
1671275 BALLESTER MONTEMAYOR ZAIDA 451,56 
1714606 BAÑOS GONZÁLEZ MIRYAM 639,71 

1668668 BARRADO MELERO ANDREA 263,41 
1667546 BARRIOS CUADRADO BEATRIZ 451,56 
1674972 BERNÁ SÁNCHEZ NATALIA 498,6 
1683581 BLANCO HERCE ELVIRA 677,34 
1683265 BORDAS GARCIA ALICIA 790,23 
1671214 BOYER GARRAPISO LAURA 790,23 
1675297 BUCHO LANDA JAVIER 451,56 

1709517 CALERO MONTESINOS ALVARO 658,53 
1690772 CANO MUÑOZ ISABEL 451,56 
1715873 CANO SALAS ESTEFANÍA 180,63 
1701781 CARMONA BAYARRI MATEO 169,34 
1717485 CARRILLO FRANCO ALEJANDRA 714,97 
1707644 CASTELLET GARCIA MARÍA 1693,35 

1690898 CERVERA DIAZ MARIA LUISA 639,71 
1710729 CERVERA HERMOSILLA SARA 1110,09 
1677838 CHECO RIJO STEPHANIE MARIANNE 206,97 
1690957 CHUMILLAS NAVARRO MARÍA GALA 188,15 
1715524 CÍSCAR CUÑA JOSÉ 940,75 
1671407 CONTELL SANCHIS CARLA 476,02 

1715320 CORONADO DE LA TORRE INMACULADA 11289 
1680169 DIMAS MARTÍNEZ PEDRO 1128,9 
1700652 DOMINGUEZ ALMUNIA JESUS ARTURO 244,6 
1716358 ESCRIBANO TEVAR MIRIAM 1881,5 
1715466 FAYOS PEREZ CAROLINA 334,91 
1716124 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ SARA 1110,09 

1715217 FRESNEDA ORTUÑO IRENE 1429,94 
1712697 GALLEGO LOPEZ ANA ISABEL 206,97 
1672195 GALLEGO SÁNCHEZ CLAUDIA 1166,53 
1698947 GÁLVEZ CORTÉS RAFAEL 846,68 
1692384 GAMBIN ROCAMORA CLAUDIA LUY 790,23 
1690733 GARCÍA BLÁZQUEZ ALBERTO 3198,55 



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis i Política Lingüística
Fecha: 02/03/2022 10:49:02 CET

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE AJUDA CONCEDIDA € 

1714840 GARCIA CLEMENTE CECILIA 658,53 
1711642 GARCÍA DE CELIS LORETO 282,23 
1690869 GARCÍA GARCÍA IRENE 714,97 
1673690 GARCÍA GUERRERO CARLA 1128,9 
1678647 GARCIA HERAS LIDIA 206,97 

1681994 GARCÍA MORILLAS JUAN PEDRO 3198,55 
1681932 GENOVÉS CUBEL CARLOS 451,56 
1717346 GIL MARTINEZ INMA 658,53 
1700022 HABA LONGAS JUAN JOSÉ 677,34 
1690889 HERNÁNDEZ CAVA SARA 1429,94 
1680720 HURTADO TERRADO CARIDAD 338,67 

1715671 HURTADO ZUÑIGA YONEL MARCOS 1505,2 
1693512 INSA CAMPOS ANGELA 451,56 
1669693 JAREÑO MORAGA MIREIA 451,56 
1669401 JIMÉNEZ ÁLVAREZ LOURDES 71,5 
1690533 JIMÉNEZ MORALES ALBA 498,6 
1698266 LAHIGUERA LUJAN ZULEMA 442,16 

1692250 LAVARA MARCILLA ALICIA 451,56 
1692540 LORENZO GONZÁLEZ KAREN 498,6 
1673811 LUGO GOTOPO ANDREINA INMACULAD 564,45 
1668592 MANZANEQUE LÓPEZ MARI CRUZ 188,15 
1673731 MARÍN MARZAL LIDIA 1317,05 
1681980 MARTINEZ AGUSTI MARIA MERCEDES 545,64 

1710115 MARTINEZ BOURE MIRIAM 206,97 
1697766 MARTINEZ CANET ANTONIO 620,9 
1701938 MARTÍNEZ MOLINA IRENE 1110,09 
1669156 MARTINEZ SEVILLA SARAY 1110,09 
1703468 MAYORGA DOMÍNGUEZ PAULA 4477,97 
1713018 MENDEZ LAHOZ ALBA 639,71 

1677849 MERINO MOLINERO SARA 334,91 
1673247 MONCHO CONTRERAS LARA 1110,09 
1667500 MONFORT THIEMS TINA 1241,79 
1673330 MORENO SANCHEZ SOFIA 319,86 
1691366 MUÑOZ VAÑÓ VICENT 376,3 
1667240 NAVARRO BRAZALES PAULA 639,71 

1678758 NAVARRO RODRÍGUEZ PAULA 372,54 
1717560 ORDUÑA MARTÍNEZ PAULA 1429,94 
1717378 ORMAZABAL MARQUÉS HAIZEA 368,78 
1668898 ORTIZ BLANCO BLANCA ROSA 4477,97 
1690885 PALOMAR PÉREZ MÓNICA 451,56 
1671395 PARRAS GALLEGO LAURA 1110,09 

1706155 PIAZUELO SOLER PAULA 1467,57 
1692050 PIOLI PAMPIN NOELIA NATHALIE 1241,79 
1710853 PIRÓ GINÉ XAVIER 658,53 
1690544 POMPA RODRIGUEZ MARTA 109,13 



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis i Política Lingüística
Fecha: 02/03/2022 10:49:02 CET

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE AJUDA CONCEDIDA € 

1668917 PUCHE GARCIA LIDIA 1110,09 
1690312 PUIG GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 620,9 
1668928 QUEROL HERNÁNDEZ ROSA MARIA 1467,57 
1712787 RAPADO GONZÁLEZ ÓSCAR 1505,2 
1705291 REGUERA MARTINA 470,38 

1672439 RUBIO VILLAR SERGIO 451,56 
1671205 RUEDA OLEA LUIS MIGUEL 790,23 
1713683 RUIZ ALMENAR MARIA JOSE 244,6 
1713170 RUIZ DÁVILA VICTORIA CARYETIZ 1881,5 
1690310 SALAS RODRÍGUEZ JAVIER 101,61 
1690694 SALES MIÑANA CLAUDIA 1128,9 

1677088 SALOR IGUIÑIZ NEREA 112,89 
1712576 SANCHEZ GARCIA AINHOA 639,71 
1672729 SEMPERE RUBIO NURIA 188,15 
1669246 SERVERA SIMÓ CARME 1429,94 
1668785 SHAKER PONCELAS FÁTIMA 334,91 
1716988 TORRES PIEDRAS CRISTINA 1110,09 

1668876 TUREAN CLAUDIA DIANA 1128,9 
1671009 VALVERDE SALGADO MÓNICA 498,6 
1673538 VERCHER CARRASCOSA ROBERTO 451,56 
1681186 VERCHER GONZÁLEZ FRANCISCO 451,56 
1704985 VERDEGUER ESTEBAN JOSÉ 846,68 
1679539 VICENTE GARCÍA MERCEDES 368,78 

1702706 VIERA FRANCHY MARTA 940,75 

TOTAL 103.439,44 
 
 
 
  



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis i Política Lingüística
Fecha: 02/03/2022 10:49:02 CET

ANNEX II Ajudes denegades (Resolució 02.03.2022) Motius de denegació:últ. pàg. / ANEXO II 
Ayudas denegadas (Resolución 02.03.22) Motivos de denegación: últ. pág. 

Nº SOL. NOM/NOMBRE COGNOMS/APELLIDOS MOTIU/ 
MOTIVO 

1711453 NADIA AGUILAR DIEGUEZ 2 
1705288 ARIANA ALBELDA MIGUEL 6 
1668819 PILAR ALBEROLA ZORRILLA 2,3,4 
1670317 ALVARO ALDEGUER MUÑOZ 6 

1669198 MARIA ALMARCHE TARAZONA 6 
1675698 LAURA ALMAZAN MORALES 6 
1669226 GONZALO ALONSO FERNÁNDEZ DE GATTA 6 
1690550 ARNAU ALZINA CENDRA 6 
1669949 NÚRIA BALAGUER GUILL 3 
1690678 LILIANA PATRICIA BASSI PARDO 5 

1682268 LUCÍA BELLO CALVO 2,3,4 
1715026 JOSEP BISBAL ZAFRA 10 
1676678 JOSVEY TRINIDAD BLANCO ESCALANTE 6 
1692662 DENÍS ADRIÁN BOIDI ARN 3 
1697921 EMILIO LUIS BUGALLO JIMÉNEZ 6 
1680238 VICTOR CALLEJAS GALLEGO-CASILDA 6 

1702834 MANEL CALZADO REQUENI 10 
1711561 PAULA CAMPANDEGUI VICENTE 5 
1717500 SELENE CAMPOS LERIDA 6 
1714611 ESTHER CARREÑO LÓPEZ 2,3 
1697353 SANDRA CASCALES GÓMEZ 6 
1712422 ELENA CATALÁN FIBLA 2 

1669090 VÍCTOR CEREZO ESTEVE 2 
1669017 SONIA CHISVERT MARTIN 6 
1717216 RAQUEL CLEMENTE MOLINER 2 
1707210 MERITXELL ANA DONCEL JUAN 6 
1690529 DILYANA DONCHEVA CHAVDAROVA 6 
1676638 ARANTXA ESCRIVA PARDO 2,3 

1677900 SALVADOR ESPERT LOZANO 2,3,4 
1808262 ARACELI MAGALI GAVONE 2 
1717129 LAURA GONZÁLEZ FRESNEDA 6 
1674367 JEMIMA GONZÁLEZ GARCÍA 6 
1715411 MIGUEL GRACIA LASHERAS 10 
1668763 CRISTINA GUAL ZARAGOZA 6 

1704474 MARÍA DEL PILAR GUERRA RAMOS 6 
1678679 ESTHER GUERRERO SORIANO 2 
1701150 ELENA HENSEN GARCÍA 6 
1676888 LAIA INVERNON SANCHEZ 6 
1690904 MARTA JORDÁN LÓPEZ 10 
1669698 DANIEL JOVER UROZ 6 

1691141 LUCÍA JUAN SÁNCHEZ 6, 9 
1717201 PEDRO LIZONDO OSSET 2 
1675317 CARMEN LOPEZ VALIENTE 6 



Firmado digitalmente por
MARIA ISABEL VAZQUEZ NAVARRO
Cargo: Vicerectora d'Estudis i Política Lingüística
Fecha: 02/03/2022 10:49:02 CET

Nº SOL. NOM/NOMBRE COGNOMS/APELLIDOS MOTIU/ 
MOTIVO 

1712147 STEFANA MANTALE 6 
1708364 ALEJANDRO MARIANO TOMÁS 6 

1699206 CRISTINA MARIN ALCALA 6 
1692451 SUSANA MEIJIDE DE LA FUENTE 6 
1673461 ÁNGELA MOLINES SIGNES 2,3 
1668474 SARA MOLLA CASANOVA 6 
1668688 PAULA MOLLÁ ROIG 6 
1668788 ESTER MOSCARDÓ BRAVO 6 

1677238 KARINA MURADYAN 6 
1690630 ESTHER NAVARRO BLASCO 6 
1715335 MARÍA DEL MAR NIETO DÍAZ 6 
1715050 ALMUDENA PLA GARCIA 6 
1707214 MARTA PRIETO COSCOLLA 6 
1698983 REGINA RAMÍREZ MORENO PÉREZ 6 

1690699 RAQUEL ROCA NAVARRO 6 
1677120 AMPARO RODRÍGUEZ GIMENO 6, 9 
1717279 NOELIA RODRIGUEZ HORCAJO 6 
1717461 ANA RODRÍGUEZ MUÑOZ 10 
1690830 FERNANDO ROMÁN HERNÁNDEZ  
1670839 ALBA ROS FUSTER 6 

1714648 RITA ROSELL DELER 2 
1700816 INMACULADA RUBIO ARGENTE 6 
1690311 VICTOR RAMON RUBIO RUIZ 6 
1701746 BEATRIZ RUIZ ALMANSA 2 
1697063 TERESA SÁEZ BELLO 6 
1699179 JAVIER SÁNCHEZ AMARILLO 2,3 

1711515 ANTONIO SÁNCHEZ CAZALLA 6 
1701637 MANUEL SÁNCHEZ SANTOS 2,3 
1717280 DUCCIO SANESI BIGAGLI 6 
1705920 FCO. JAVIER TABERNER SURIA 6 
1715446 GREIS JULIETT TEJEDA BERROCAL 5 
1693966 CAROLINA TORRES SUAY 6 

1717541 IRENE URRUCHI GARCÍA DE LA TORRE 6 
1698887 ALEJANDRO ZARAGOZA JAVALOYES 6 

 

  



Codis de denegació/Códigos de denegación: 

CODIS DE DENEGACIÓ/ CÓDIGOS DE DENEGACIÓN 
1 Haver rebut beques o altres ajudes per a la mateixa finalitat/ Haber recibido becas u otras ayudas 

para la misma finalidad 
2 Superar els llindars de renda establits per a la concessió de la beca/ Superar los umbrales de renta 

establecidos para la concesión de la beca 
3 Superar els llindar de patrimoni/ Superar los umbrales de patrimonio 
4 La suma dels rendiment nets reduïts del capital mobiliari més el saldo net de guanys i pèrdues 

patrimonials supera els límits establits en la convocatòria/ La suma de los rendimientos netos del 
capital mobiliario más el saldo neto de ganancias y pérdidas patrimoniales supera el límite 
establecido en la convocatoria 

5 No acreditar suficientment les dades econòmiques, o existir a judici de la Comissió incongruència 
entre les dades consignades pels interessats en relació a la situació econòmica i patrimonial de 
l’exercici 2019/ No acreditar suficientemente los datos económicos, o existir a juicio de la 
Comisión incongruencia entre los datos consignados por los interesados en relación a la situación 
económica y patrimonial del ejercicio 2019 

6 No consignar en la sol·licitud dades bàsiques o no haver presentat la documentació necessària per 
a la resolució/ No consignar en la solicitud los datos básicos o no haber presentado la 
documentación necesaria 

7 Exclusió per matrícula anul·lada / Exclusión por matrícula anulada 
8 Exclusió per exempció de taxes/ Exclusión por exención de tasas 
9 Exclusió per incompliment de les bases/ Exclusión por incumplimiento de las bases 
10  Altres/ Otros 

 


		2022-03-02T10:49:02+0100


	



